“Primer.- APROVAR el Procediment de Validació dels Aprenentatges de l’Experiència 
(VAE) (Edició 2022-2023) promogut per l’Escola Superior de Tècniques de les Arts de 
l’Espectacle (ESTAE) de Institut del Teatre i que s’especifiquen en l’annex I. El 
Procediment VAE en la seva globalitat té un cost total de TRES-MIL SIS-CENTS 
SETANTA EUROS (3.670,00€), el qual inclou un import de SIS-CENTS ONZE 
EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (611,67€) en concepte de despesa indirecta 
per la utilització dels espais i les despeses de consums i funcionament per a la 
realització de l’activitat. 

Segon.- APROVAR les bases reguladores que regiran el procés selectiu que han de